2022年 9月 21日

関係各位

医療法人社団健育会

西伊豆健育会病院

院長 仲田 和正

入院受入れに関するお知らせ

平素より当院の運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当院では８月より入院患者様、職員に新型コロナウイルス感染症陽性者が発生致し

ましたが、本日現在陽性者・濃厚接触者ともなく、入院受入れについては通常通り行

なっております。

 今後も感染対策を十分に実施し、地域の皆様に安心・安全な医療サービスを提供し

て参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

【9/21現在空床状況】

・一般病棟（２階）      空床あり

・地域包括ケア病棟（３階）  空床あり

 【感染対策】

 ・入院時、全ての患者様に PCR検査実施

 ・入院後、７２時間（３日間）個室にて療養し、症状のない方は多床室に移動

 （個室療養中の個室室料は無料）

【問合せ先】

西伊豆健育会病院 医療連携室 担当：山本・神田・稲葉

電話 0558-52-2626（連携室直通）